
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

13249 

Název zakázky Vzdělávací kurzy – RTW Trans s.r.o. 

Datum vyhlášení zakázky 21.1.2020 

Název / obchodní firma zadavatele RTW Trans s.r.o. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_097/0012729 

Název projektu Podnikové vzdělávání RTW Trans II 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků1 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

1. Staff Advance, s.r.o., Libentiny 5, 46822 
Lišný, IČ: 28853890 

2. V-Studio, s.r.o., Žižkova 309/12, 37001 
České Budějovice, IČ: 25187856 

3. Paul Advisory s.r.o., Klíčova 1261/2D, 
61800 Brno-Černovice, IČ: 05266521 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny 
budou pouze ceny bez identifikace 
účastníků) 

1. 665 160,- 

2. 708 540,- 

3. 708 540,- 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 3.2.2020 

 
 

 
Přepeře dne 3.2.2020 
 
Adriana Voráčková, jednatelka 
 

 

 
1 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 

http://www.esfcr.cz/

